
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

第１回 令和3年7月14日 (水)

第２回

13:00

哲西支局地域
振興課

13:00
令和３年度　馬塚浄水場　3号送
水ポンプ電動吐出弁更新工事

上水道課 岡山電業(株)

都市整備課
昭和（株）岡山営業
所

1,361,000円

13:00
新見市衛生センター脱臭用活性
炭交換業務

22,000,000円

3,686,000円

落札金額
(税込み)

田口石油興業(株) 105.60円

落札業者

カプラス（株）

岡山電業(株)

1,939,000円

1,760,000円

5,995,000円

担当課

総務課 森六自動車（株）

廃棄物処理セ
ンター

鈴木工業(株) 8,470,000円

教育総務課 (株)ベン建築設計

13:00
令和３年度　新見市立新見第一
中学校空調設備用灯油購入

教育総務課

開始
時間

入　札　名

新見市学校給
食センター

新見市公用車（小型自動車）購
入

13:00
令和３年度　新見市公共下水道
事業　マンホールポンプ更新詳
細設計業務

下水道課
(株)極東技工コンサ
ルタント　新見事務
所

8,580,000円

13:00
令和３年度　金谷地区　土地区画
整理事業　現地測量等業務

8,250,000円

令和3年7月21日 (水)

13:00
災害対応用備蓄倉庫購入（公民
館分）

総務課
水島ゴム工業用品
（株）　新見支店

3,685,000円

13:00
令和３年度　西方小学校大規模
改修工事実施設計業務

新見市役所本庁舎２階会議室

4,345,000円

13:00
令和３年度　新見市学校給食セ
ンター給食配送車購入

総務課
（公財）　岡山県健
康づくり財団

13:00
令和３年度　消防用設備保守点
検業務（新見支局管内）

総務課
(株)ガット新見営業
所

13:00
令和３年度　新見市職員定期健
康診断業務

13:00
令和３年度　哲西配水区日長谷
加圧ポンプ場１号送水ポンプ外１
取替工事

教育総務課 （株）安達建設 106.70円13:00
令和３年度　新見市立思誠小学
校空調設備用灯油購入



1

(金)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

（有）オートエム

（有）オート来夢ヨシオ

カプラス（株）

（有）黒田車輌

購入台数：２台。小型自動車（ハイブリッド型小型自動車）

（株）自光モータース

種　　別

3,795,000

車両販売

令和3年10月31日
予定価格（税込） 4,980,000

（株）吉平自工

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

新見市公用車（小型自動車）購入

新見市新見３１０番地３　総務課

3,686,000円

-

落札額(税込)

開 札 日 時 令和3年7月14日

指名通知日

税　抜　額
内訳

-

森　守

令和3年6月25日

名称

代表取締役

消費税額等

3,850,000

3,696,000

4,060,000

3,686,000 決定

4,152,356

4,300,000

4,120,000

3,967,328

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）一晃

（有）ナガエオート

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

（有）亀井モータース

4,058,000

4,076,000

4,325,200

3,850,000

4,060,000

（株）北陽商会

森六自動車（株）

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市新見１０２４－５

落　札　者

納　　期

清水商会（有）

（株）杉本モータース

13時00分

概　　要

森六自動車（株）

4,296,000

4,400,000

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３



2

(金)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）オートエム 2,040,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

車両販売

令和３年度　新見市学校給食センター給食配送車購入

施 行 場 所 新見市正田１１番地１　新見市学校給食センター

指名通知日 令和3年6月25日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 新見市学校給食センター

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

カプラス（株） 落札額(税込)

住所

1,939,000円

-

新見市新見２１０ 消費税額等 -

種　　別

内訳

納　　期

概　　要
購入台数：１台。シャーシ（国産軽四貨物自動車、４WD,AT）、架装（パネルバン温度調節機能
付きコンテナ等）

代表取締役 安達　廣正 税　抜　額

予定価格（税込） 2,200,000
令和3年11月30日

（有）一晃 2,015,000

カプラス（株） 1,939,000 決定

（有）オート来夢ヨシオ 2,100,000

（有）黒田車輌 1,985,000

（有）亀井モータース 1,960,000

清水商会（有） 2,300,000

（株）自光モータース 1,948,000

（有）ナガエオート 2,034,000

（株）杉本モータース 2,150,000

（有）光タクシー 2,369,000

（株）新見コルト 2,250,000

（株）北陽商会 -

北備自動車修理工場（有） 1,990,000

（株）吉平自工 -

森六自動車（株） 1,940,000

辞退

辞退



3

(火)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ３

令和３年度　馬塚浄水場　3号送水ポンプ電動吐出弁更新工事

施 行 場 所 新見市　馬塚　地内

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

岡山電業(株) 落札額(税込)

住所

4,345,000円

代表取締役 秋山　　実
内訳

税　抜　額 3,950,000円

岡山市北区野田屋町1-8-13 消費税額等 395,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

工　　期

概　　要 ３号送水ポンプ電動吐出弁更新　１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

岡山電業(株) 3,950,000 決定

(有)一宮工業 4,100,000

4,350,000
契約締結日の翌日から１７５日

機械器具
予定価格（税抜）

(株)日圧機販 4,300,000

(株)川本 4,200,000

備商(株) 4,280,000



4

(火)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－２－１

令和３年度　哲西配水区日長谷加圧ポンプ場１号送水ポンプ外１取替工事

施 行 場 所 新見市　哲西町上神代 外　地内

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

岡山電業(株) 落札額(税込)

住所

1,760,000円

代表取締役 秋山　　実
内訳

税　抜　額 1,600,000円

岡山市北区野田屋町1-8-13 消費税額等 160,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

工　　期

概　　要 自吸式カスケードポンプ（口径３２A、２００V、３．７ｋｗ、８２Ｌ／min×35.5m）２台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

岡山電業(株) 1,600,000 決定

(有)一宮工業 1,750,000

機械器具
予定価格（税抜） 1,710,000

契約締結日の翌日から１１０日

(株)日圧機販 1,800,000

(株)川本 1,700,000

備商(株) 1,820,000



5

(火)

(水) (水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 -

令和３年度　消防用設備保守点検業務（新見支局管内）

施 行 場 所 新見市　新見　外　地内

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

(株)ガット新見営業所 落札額(税込)

住所

5,995,000円

所長 渡辺　久美子
内訳

税　抜　額 5,450,000円

新見市上市３１６－１ 消費税額等 545,000円

(2回目) 令和3年7月21日 13時00分

種　　別

委託期間

概　　要
消防法第１７条の３の３の規定による消防用設備の保守点検（新見市役所本庁舎　外全７９施
設）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

(株)三備電業社 7,600,000 - 失格

(株)ガット新見営業所 6,800,000 5,450,000

業務委託
予定価格（税抜） 5,640,000

令和4年3月31日

失格

東亜電工(株) 8,100,000 - 失格

(株)中電工新見営業所 8,000,000 -

失格山佐産業(株) 7,800,000 -

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

辞退

辞退

辞退

辞退



6

(火)

(水)

(税込額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 -

令和３年度　新見市職員定期健康診断業務

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　新見市役所南庁舎

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

（公財）　岡山県健康づくり財団 落札額(税込)

住所

1,361,000円

理事長 松山　正春
内訳

税　抜　額 -

岡山市北区平田408-1 消費税額等 -

種　　別

委託期間

概　　要 新見市職員の健康診断実施

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（公財）　岡山県健康づくり財
団

1,361,000 決定

大ヶ池診療所 1,722,600

業務委託
予定価格（税込） 2,500,000

令和4年2月28日

（一財）　淳風会 -

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

辞退



7

(火)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

２－６

新見市衛生センター脱臭用活性炭交換業務
件　　名

委託番号

新見市　金谷　地内

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

鈴木工業(株) 落札額(税込)

住所

8,470,000円

代表取締役 鈴木　香
内訳

税　抜　額 7,700,000円

新見市井倉１２５－１ 消費税額等 770,000円

種　　別

委託期間

概　　要 新見市衛生センターにおける脱臭用活性炭（１，８９０ｋｇ）の交換作業

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

鈴木工業(株) 7,700,000 決定

足立石灰工業(株) 10,000,000

業務委託
予定価格（税抜） 8,000,000

令和3年12月24日

日ノ丸鉱業(株)井倉事務所 7,950,000

新見化学工業(株) 7,900,000

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所



8

(火)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １１－２

令和３年度　金谷地区　土地区画整理事業　現地測量等業務

施 行 場 所 新見市　金谷　地内

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 都市整備課

落　札　者
名称

昭和（株）岡山営業所 落札額(税込)

住所

22,000,000円

所長 篠原　壽樹
内訳

税　抜　額 20,000,000円

岡山市北区天神町1-7 消費税額等 2,000,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

委託期間

概　　要
土地区画整理事業に係る現地測量等（地区面積9.52ha）、地区界測量、土地利用意向調査、
施行区域の決定資料作成一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

㈱ウエスコ岡山支社 21,000,000

㈱荒谷建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ岡山
支社

20,400,000

測量
予定価格（税抜） 20,400,000

令和4年3月31日

国際航業㈱岡山営業所 22,000,000

㈱エイト日本技術開発中国
支社

20,500,000

決定

㈱パスコ岡山支店 22,000,000

昭和（株）岡山営業所 20,000,000

復建調査設計㈱岡山支社 20,600,000



9

(火)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－６

令和３年度　新見市公共下水道事業　マンホールポンプ更新詳細設計業務

施 行 場 所 新見市　正田 外　地内

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

(株)極東技工コンサルタント　新見事務
所

落札額(税込)

住所

8,580,000円

所長 横山　卓也
内訳

税　抜　額 7,800,000円

新見市高尾８０２－７ 消費税額等 780,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

委託期間

概　　要 マンホールポンプ更新詳細設計（機械電気設備：１２基、電気設備のみ：９基）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

㈱荒谷建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ岡山
支社

8,300,000

（株）アクアプランニング　新
見営業所

8,000,000

測量
予定価格（税抜） 8,690,000

令和4年3月31日

㈱エイト日本技術開発中国
支社

8,200,000

㈱ウエスコ岡山支社 8,100,000

決定

三恭コンサルタント（株）　新
見営業所

8,000,000

(株)極東技工コンサルタント
新見事務所

7,800,000

（株）浪速技研コンサルタント
新見営業所

7,900,000

内外エンジニアリング（株）
岡山営業所

8,400,000

日本ｲﾝﾌﾗﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱新見
事務所

8,400,000

（株）日新技術コンサルタント
新見出張所

8,000,000

（株）日本都市工学設計　新
見営業所

7,950,000



10

(火)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ２－１５

令和３年度　西方小学校大規模改修工事実施設計業務

施 行 場 所 新見市　西方　地内

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

(株)ベン建築設計 落札額(税込)

住所

8,250,000円

代表取締役 大月　　始
内訳

税　抜　額 7,500,000円

岡山市北区番町1-1-6 消費税額等 750,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

委託期間

概　　要 西方小学校大規模改修工事に伴う実施設計

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

(株)木村設計 7,900,000

(株)エーディーオー建築設
計事務所

-

実施設計
予定価格（税抜） 7,990,000

契約締結日の翌日から１８０日

(株)黒川建築設計事務所 7,600,000

(株)倉森建築設計事務所 7,900,000

(株)山陽設計 7,850,000

(株)ＧＥＮ設計 8,000,000

(株)ベン建築設計 7,500,000 決定

(株)塩飽設計 7,700,000

（株）宮﨑建築設計事務所 7,650,000

(株)丸川建築設計事務所 7,700,000

辞退



11

(火)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名

-

災害対応用備蓄倉庫購入（公民館分）

施 行 場 所 新見市正田２２８番地２３　正田公民館　外９箇所

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

水島ゴム工業用品（株）　新見支店 落札額(税込)

住所

3,685,000円

支店長 妹藤　真輔
内訳

税　抜　額 3,350,000円

新見市高尾７７２－１ 消費税額等 335,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 災害対応用備蓄倉庫としての物置10台（組立作業、アンカー工事等含む）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 3,695,000

（有）佐々木文正堂 3,710,000

物品購入
予定価格（税抜） 5,111,400

令和3年9月30日

水島ゴム工業用品（株）　新
見支店

3,350,000 決定

（有）フナコシ 3,430,000

（株）横井商店 3,750,000

山佐産業（株） 3,620,000



12

(火)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12

12

12

13

14

15

件　　名

-

令和３年度　新見市立新見第一中学校空調設備用灯油購入

施 行 場 所 新見市高尾２３６４番地　新見市立新見第一中学校

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

田口石油興業(株) 落札額(税込)

住所

105.60円

代表取締役 田口　啓輔
内訳

税　抜　額 96.00円

新見市哲西町畑木８３４－１ 消費税額等 9.60円

新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 灯油（JISK２２０３）に規定する第１号灯油（白灯油）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

生熊石油(株) 101.50

（株）安達建設 99.00

灯油販売
予定価格（税抜） 100.00円

令和4年3月31日

(有)石蟹商事 98.00

(有)池田石油 98.00

(有)井山商店 99.00

石田石油(株) -

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 98.00

清水商会(有) 98.20

決定

田中実業(株)新見営業所 100.00

田口石油興業(株) 96.00

(有)鉄屋 -

(有)津内石油 98.00

(有)眞壁石油 99.00

(有)光タクシー 100.00

山佐産業（株） 100.00

入 札 結 果 情 報

新見市役所本庁舎２階会議室

辞退

辞退



13

(火)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

件　　名

-

令和３年度　新見市立思誠小学校空調設備用灯油購入

施 行 場 所 新見市新見１９７０番地１　新見市立思誠小学校

指名通知日 令和3年6月29日

開 札 日 時 令和3年7月14日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（株）安達建設 落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額 97.00円

新見市大佐小阪部２４９３－１ 消費税額等 9.70円

代表取締役

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

106.70円

安達　圭一

種　　別

納　　期

概　　要 灯油（JISK２２０３）に規定する第１号灯油（白灯油）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

生熊石油(株) 102.00

（株）安達建設 97.00

灯油販売
予定価格（税抜） 100.00

令和4年3月31日

(有)石蟹商事 98.00

(有)池田石油 98.00

(有)井山商店 99.00

石田石油(株) -

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 98.00

清水商会(有) 99.00

田中実業(株)新見営業所 100.00

田口石油興業(株) 99.00

(有)鉄屋 -

(有)津内石油 98.00

(有)眞壁石油 99.00

(有)光タクシー 100.00

山佐産業（株） 100.00

辞退

辞退


